

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena s	Celkom s DPH	Opravený výdavok v Eur	0,00
						v Eur	v Eur		0,00
1	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	235,00	28,80	6 768,00	6 768,00	0,00
2	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	206,00	18,00	3 708,00	3 708,00	0,00
3	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž jednoramenného výložníka nad vedením	ks	29,00	38,40	1 113,60	1 113,60	0,00
4	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 0,5m	ks	259,00	21,60	5 594,40	5 594,40	0,00
5	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 1m	ks	68,00	23,40	1 591,20	1 591,20	0,00
6	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 2m	ks	122,00	34,20	4 172,40	4 172,40	0,00
7	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10m	ks	449,00	37,80	16 972,20	16 972,20	0,00
8	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový CYKY-J 3x1,5 s montážou	m	896,00	2,16	1 935,36	1 935,36	0,00
9	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AES 2x16 s montážou	m	1 315,00	5,40	7 101,00	7 101,00	0,00
10	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna nosná svorka 2x16mm až 4x120mm	ks	56,00	30,60	1 713,60	1 713,60	0,00
11	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej svorky	ks	56,00	10,80	604,80	604,80	0,00
12	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svorka pre vzdušné vedenie	ks	898,00	16,20	14 547,60	14 547,60	0,00
13	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svorky vzdušného vedenia	ks	898,00	9,00	8 082,00	8 082,00	0,00
14	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED s výkonom 26W	ks	351,00	257,64	90 431,64	90 431,64	0,00
15	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED s výkonom 35W	ks	39,00	271,80	10 600,20	10 600,20	0,00
16	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED s výkonom 80W	ks	59,00	329,40	19 434,60	19 434,60	0,00
17	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla do 10m	ks	449,00	30,96	13 901,04	13 901,04	0,00
18	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	11,00	90,00	990,00	990,00	0,00
19	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný RVO	ks	11,00	6 048,00	66 528,00	66 528,00	0,00
20	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a oživenie RVO	ks	11,00	336,00	3 696,00	3 696,00	0,00
21	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia RVO + revízia správa	ks	11,00	301,20	3 313,20	3 313,20	0,00
22	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Monitoring a diaľková správa	ks	1,00	7 068,00	7 068,00	7 068,00	0,00
23	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka pre ukončenie vedenia	ks	34,00	0,80	27,34	27,34	0,00
24	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	1,00	3 367,50	3 367,50	3 367,50	0,00

25	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	1,00	8 531,00	8 531,00	8 531,00	0,00
Celkom							301 792,68	301 792,68	

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	301 792,68
NFP	286 703,05